

Ruda Śląska, dnia 21.11.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA NR 4/ZPU/D/25

dotyczy postępowania pn.: Dostawa nici chirurgicznych

Na podstawie pkt 3 rozdziału XII treści Zaprośzenia do składania ofert, Zamawiający – Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o. w związku z zapytaniem do treści Zaprośzenia do składania ofert, przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu niewchłanialnego, monofilamentowego, o stałej średnicy, polipropylenowego bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1, poz. 10,11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 18mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2, poz. 3-5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu wchłanialnego, monofilamentowego zbudowanego z glikonatu o zdolności podtrzymania tkanowego 60% po 7 dniach dla nici fioletowej, 50% dla nici po 7 dniach dla nici bezbarwnej po zaimplementowaniu, o czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2, poz. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły o długości 25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę o długości 25 mm.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 2, poz. 3-5

Czy Zamawiający w pakiecie 2 lp. 3 do 5 dopuści nić o dł. 70 cm. pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nić o długości 70 cm.

dokument zatwierdzony przez:
Kierownika Zamawiającego
mgr Ewę Krych – Prezesa Zarządu